FREE TEST RACE

Mt 400 IMMERSION GIRLS

SURNAME
MANCINI

Mt 1500 SURFACE GIRLS

SURNAME
CASALBORE
Ricciardelli
Gelosi
Zanconato
Alekseeva
Kondratjeva
Ikkonen

FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA ATTIVITA' SUBACQUEE E NUOTO PINNATO

NAME
CATERINA

NAME
FEDERICA
Aurora
Agnese
Sofia
Milana
Sofija
Polina

1st ROUND FINSWIMMING CMAS WORLD CUP 2021
LIGNANO SABBIADORO (UD)-ITALY19-20-21 March 2021

YEAR
2004

YEAR
2005
2006
2004
2006
2007
2004
2009

GROUP
BCD

GROUP
BCD
BCD
BCD
BCD
BCD
BCD
BCD

M M M m M M m

TEAM'S NAME
Ssd Discipline Sportive Belle Arti Roma

TEAM'S NAME

NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL ROMA
Nps Milan

Nuoto Pinnato Tarvisium ASD

Nuoto Pinnato Tarvisium ASD
Spordiklubi Fortuna

SPORDIKOOL AKVALANG
SPORDIKOOL AKVALANG

ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
EST
EST
EST

EVENT

400 IM

EVENT

1500SF
1500SF
1500SF
1500SF
1500SF
1500SF
1500SF

TIME
3.28,49

TIME
15.31,57
15.10,30
15.06,10
15.50,00
17.23,00
19.00,00
19.00,00

RESULT
3.29,28

RESULT
14.59,04
15.14,25
15.14,54
16.02,92
17.10,39
17.25,10
17.50,25



